
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2438/18
Elche, 19/10/2018

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Eix,

aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 201 següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llel orgánica 4/2007, de
12 d'abril;

En virtut de la Normativa d'estudis de doctorat de la

Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovada peí
Consell de Govern, reunit en la sessió extraordinaria de
20 d'abril de 2016;

Vista la proposta que formula el vicerector d'Investigació
i  Innovació:

RESOLC

PRIMER. Nomenar els/les professors/es següents com a
coordinadors de la Comissió Académica deis programes

de doctorat següents:

- Prof. Sr. José Manuel Pérez Pérez com a coordinador

del programa de doctorat de Bloenginyerla.

- Prof. Sr. Ricardo Mallavia Marín com a coordinador del

programa de doctorat de Biología Molecular i Cel-lular.
- Prof. Sr. José Antonio Pérez Juan com a coordinador del

programa de doctorat de Ciéncies Soclals I Jurídiques.
- Prof. Sr. Joaquín Sánchez Soriano com a coordinador
de! programa de doctorat d'Estadística i Matemática
Aplicada.

- Prof. Sr. José Navarro Pedreño com a coordinador del

programa de doctorat de Medí Ambient i Sostenibilitat.
- Prof. Sr. Miguel Ángel Valdeolmillos López com a
coordinador del programa de doctorat de
Neurociéncies.

- Prof. Sra. Ana Meca Martínez com a coordinadora del

programa de doctorat d'Economia.
- Prof. Sr. Ángel Antonio Carbonell Barrachina com a
coordinador del programa de doctorat de Recursos i

Tecnologies Agráries, Agroambientals i Alimentáries,
- Prof. Sr. Félix Gutiérrez Rodero com a coordinador del

programa de doctorat de Salut Pública, Ciéncies
Médiques I Quirúrgiques.
- Prof. Sr. Óscar Reinoso García com a coordinador del

programa de doctorat de Tecnologies Industriáis i de
Telecomunicació.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los

Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,

aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generaiitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de

diciembre, de Universidades, modificada por la Ley

Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud de la Normativa de Estudios de Doctorado de

la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobada

por el Consejo de Gobierno, reunido en sesión
extraordinaria de 20 de abril de 2016;

Vista la propuesta que formula el vicerrector de
Investigación e Innovación;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a los/as siguientes profesores/as
como coordinadores de la Comisión Académica de los

siguientes Programas de Doctorado:

- Prof. D. José Manuel Pérez Pérez como coordinador del

programa de doctorado de Bioingeniería.
- Prof. D. Ricardo Mallavia Marín como coordinador del

programa de doctorado de Biología Molecular y Celular.

- Prof. D. José Antonio Pérez Juan como coordinador del

programa de doctorado de Ciencias Sociales y Jurídicas.

- Prof. D. Joaquín Sánchez Soriano como coordinador

del programa de doctorado de Estadística y Matemática
Aplicada.
-Prof. D. José Navarro Pedreño como coordinador del

programa de doctorado de Medio Ambiente y Sostenibilidad.
- Prof. D. Miguel Ángel Valdeolmillos López como
coordinador del programa de doctorado de
Neurociencias.

- Prof.^ Dña. Ana Meca Martínez como coordinadora del

programa de doctorado de Economía.
- Prof. D. Ángel Antonio Carbonell Barrachina como
coordinador del programa de doctorado de Recursos y
Tecnologías Agrarias, Agroambientales y Alimentarias.
- Prof. D. Félix Gutiérrez Rodero como coordinador del

programa de doctorado de Salud Pública, Ciencias

Médicas y Quirúrgicas.
- Prof. D. Óscar Reinoso García como coordinador del

programa de doctorado de Tecnologías Industriales y de
Telecomunicación.

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Sedal 1 Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1/4








